
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «НОВОВОДОЛАЗЬКА САНАТОРНАШКОЛА» 

  ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 

 

05.10.2020 смт Нова Водолага № 178 

 

Про проведення  у закладі 

місячника електробезпеки 

 

 На виконання  законів України «Про охорону дитинства», наказу 

Міністерства освіти і науки України, державної служби України з надзвичайних 

ситуацій від 26.04.2013 року № 193/470 «Про проведення Тижнів знань з основ 

безпеки життєдіяльності у дошкільних та загальноосвітніх навчальних закладах 

України», плану роботи закладу на 2020/2021 навчальний рік, з метою  

формування  у вихованців навичок безпечної поведінки, підвищення інтересу 

дітей та молоді до вивчення  та дотримання основних правил електробезпеки  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести у  закладі місячник електробезпеки  «Життя без 

еклектротравматизму» (далі – тематичний місячник)   

З 05.10.2020 до 31.10.2020 

2. Затвердити план проведення тематичного місячника(додаток 1). 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Калашник Л.Б., 

заступнику директора з виховної роботи Черниш І.В:  

3.1.Забезпечити неухильне виконання плану тематичного місячника. 

З 05.10.2020 до 31.10.2020 

3.2.Узагальнити інформацію про організацію та проведення тематичного 

місячника довідкою. 

До 03.11.2020 

4. Вихователям та класним керівникам: 

4.1. Включити заходи тематичного місячника до планів виховної роботи та 

забезпечити якісний рівень  їх підготовки та проведення. 



2 

 

З 05.10.2020 до 31.10.2020 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор          Сергій ЄРМАКОВ 

 Ірина ЧЕРНИШ 

 

 

З наказом  ознайомлені: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Калашник Л.Б.  

Черниш І.В.  

Звенигородська І.В.  

Калашник Ю.О.  

Федоренко Г.Г.  

Кассич Л.А.  

Петрашкевич Т.Р.  

Антоненко О.І.  

Курило О.А.  

Свид О.І.  

Білашко В.М.  

Водолажченко  Т.В.  

Мерчанська Л.В.  

Руденко О.Я.  

Буклей С.І.  

Щербак І.Б.  

Атанасова Т.Г.  

Орда І.Г.  

Лютко О.М.  

Панченко Л.Є.  

Курило О.А.  

Семенюра Л.П.  

Клочко В.М.  

Белебеха А.М.  

Лиманська Ю.С.  

Черевань Н.О.  

Шеховцова Я.С.  



3 

 

                                                                                Додаток 1 

до наказу КЗ «НСШ» ХОР 

05.10.2020 № 178 
 

План проведення місячника електробезпеки 

«Життя без електротравматизму» 

З 05.10.2020 до 31.10.2020 

№ 

з/п 

 Виховна діяльність  Класи       Дата  Відповідальні 

1. Презентація виставки літератури «Твоя 

безпека»   

1-11 З 

05.10.2020 

Меренкова Н.В. 

Вихователі  

2. Єдиний урок   «Безпечна поведінка при 

використанні побутових електроприладів»  

1-11 05.10.2020 Класні керівники 

3. Практичне заняття «Надання першої при 

враженні електричним струмом» 
1-11 05.10.2020 

-31.10.2020 
Діхтяр Н.В. 

Медичні сестри 

4. Година спілкування «Правила 

електробезпеки в житлових приміщеннях» 

1-11 05.10.2020-

23.10.2020 

Калашник Ю.О. 

Вихователі 

5. Участь в обласному конкурсі малюнків 

«Соціальна аФішка 2020» «Безпечна 

електрика у моєму житті 

1-11 До 

31.10.2020 

Калашник Ю.О. 

Мищак С.М. 

Вихователі 

Класні керівники 

6.   Бесіда біля вимикача «Обережно, пальці» Д/г №2 06.10.2020 Лиманська Ю.С.,  

Черевань Н.О. 

7.  Бесіда «Небезпека під час користування 

побутовою технікою» 
Д/г№1  08.10.2020  Шеховцова Я.С., 

Белебеха А.М. 

8. Інтерактивний урок «Грамотний споживач 

електроенергії» 
6 09.10.2020  Касич Л.А., 

Семенюра Л.П. 

9. Анкетування «Знай та дотримуйся правил 

безпеки» 
8 10.10.2020 Свид О.І. 

Буклей С.І. 

10. Перегляд мультфільму «Що за звір живе в 

розетці» 

1 12.10.2020 Білашко В.М. 

11. Бесіда «безпека і небезпека життя»  10 16.10.2020 Петрашкевич Т.Р. 

12. Творча гра «Уникаєм небезпеки» 4 16.10.2020 Щербак І.Б., 

Лютко О.М. 

13.  Урок електробезпеки «Привіт! Я – 

електрострум» 

2 19.10.2020 Руденко О.Я., 

Атанасова  

14.  Колаж «Товаришуємо з електрикою» 6 20.10.2020  Касич Л.А., 

Семенюра Л.П. 

15.  Інтерактивна бесіда «Знай , пам’ятай 

правила електробезпеки» 

7 20.10.2020 Федоренко Г.Г.,  

Курило О.А. 

16. Виготовлення буклетів для молодших 

школярів «Обережно, струм!» 

9 До 

20.10.2020 

Звенигородська І.В., 

Жукова І.К. 

17. Квест «Знайди енергію» 5 22.10.2020 Клочко В.М., 

Антоненко О.І. 

18. Виставка малюнків «Струм – не лихо» 8 23.10.2020 Свид О.І., 

 Буклей С.І. 



4 

 

 

 


